
 

 

 
Občinski svet občine Kanal ob Soči je na podlagi 16. člena Statuta občine Kanal ob Soči 
(Uradne objave, Primorske novice št. 41/03 in 17/06 ter Uradni list RS št. 70/07 in51/08) in 
v povezavi z 2. členom Zakona o gasilstvu ( Uradni list RS, št. 113/2005 – UPB 1) ter 22. 
člena Zakona o zavodih ( Uradni list RS, št. 12/1991 in 8/96) je občinski svet na svoji 
…….redni seji dne …………..sprejel 
 

SKLEP 
 

1. 
 

Predstavniku Občine Kanal ob Soči v svetu Javnega zavoda za gasilsko in reševalno 
dejavnost Nova Gorica – Gasilska enota Nova Gorica, Sedejeva 9, 5000 Nova Gorica se 
podaljša mandat člana sveta do imenovanja novega sveta zavoda oz. najdlje za šest mesecev. 
 

2. 
 

Ta sklep prične veljati takoj. 
 
Številka: 
Datum: 10.3.2009       Župan 
         Andrej Maffi 
 
Obrazložitev: 
 
Dne 30.3.2009 se izteče mandat članom sveta Javnega zavoda za gasilsko in reševalno 
dejavnost Nova Gorica – Gasilska enota Nova Gorica, Sedejeva 9, 5000 Nova Gorica. 
Občine – soustanoviteljice zavoda so v marcu 2008 pričele s postopkom sprememb in 
dopolnitev Odloka o ustanovitvi ( Uradno glasilo, št. 7/91, 21/96, Uradne objave – časopis 
OKO, št. 20/02 in Uradni list RS, št. 90/06), saj je bilo potrebno spremeniti sestavo sveta. 
Odlok mora biti sprejet na vseh občinskih svetih v enakem besedilu, po njegovi objavi v 
Uradnem listu mora svet zavoda spremeniti Statut, le–tega pa morajo ponovno potrditi vsi 
občinski sveti. Pri sprejemanju odloka je prišlo do nepredvidljive zamude, zaradi česar je 
smiselno podaljšati mandat sedanjim članom sveta. Sklep o podaljšanju ima podlago v 2. 
členu Zakona o gasilstvu na podlagi katerega se mora gasilstvu, kot obvezni lokalni javni 
službi zagotoviti pogoje za trajno in nemoteno opravljanje dejavnosti. 
Glede na vlogo, ki jo je občina prejela dne 16.februarja za podaljšanje mandata sedanjim 
članom sveta zavoda predlagam občinskemu svetu, da potrdi predlagani sklep in da se do 
imenovanja novega sveta zavoda zadrži sklep o imenovanju predstavnika občine v svet 
javnega zavoda, ki ga je občinski svet sprejel na 21. redni seji dne 29. januarja 2009. 
 
         Župan 
         Andrej Maffi, l.r. 


